令和 1 年 6 月 6 日

介護事業所 各位

              地域包括ケアを支える伊達ネットワーク委員会

                     委員長 桑名 俊光 （会長印略）

地域包括ケアを支える伊達ネットワーク委員会

第六回介護職員向け研修会の開催について

謹啓、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

今回、委員会では伊達地域で活躍されています介護職員の皆様の研修の機会の提供、

事業所を越えた積極的な交流を目的としまして下記の内容の研修会を開催することといた

しました。多忙とは存じますが、事業所の職員の皆様の積極的なご参加をお願い申し上げ

ます。

日   時 令和 1 年 6 月 27 日（木） 19 時 00 分～20 時 00 分

場   所
介護老人保健施設プライムケア桃花林

〒960-0665 伊達市保原町字岡代 9-1

テーマ
ベッドサイドの介助の方法・介護者にやさしい介護法

内   容

1.講演「ベッドサイドの介助方法・介護者にやさしい介護法」

   講師：掛田中央内科

      作業療法士 保科 健太 先生

2.情報交換

3.質疑応答

※参加費無料

 お茶を飲みながらリラックスした雰囲気で参加していただ

ける研修会です。

＜出席報告について＞

参加希望の方は別紙参加申込書にご記入の上  6 月 24 日（月）までに

お送りくださいますようお願い致します。

※伊達地域で介護の業務に従事する方であればどなたでも参加していただけ

ます！